[bookmark: _Hlk166761824]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ NỘI	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hà Nội;
	      - Phòng Quản lý đào tạo;
                 - Khoa ............................................. và Khoa .............................................
Họ và tên: ......................................................................  Mã số SV: ....................................... Ngành học: ..........................................................................  Lớp: ....................................... Điện thoại liên hệ: ......................................... Email:  .......................................................... Sau khi tìm hiểu và được tư vấn, nhận thấy mình đủ điều kiện chuyển ngành học, em làm đơn này đề nghị được chuyển ngành học cụ thể:
Ngành học hiện tại: ................................................................................................................. Đăng ký chuyển sang học ngành: ................................................................................. ……
Lý do: .......................................................................................................................................  .................................................................................................................................................. Em đã trúng tuyển theo phương thức ................................................................................với tổng điểm xét tuyển .................... / ................... (điểm trúng tuyển ngành chuyển đến)
Em cam kết nỗ lực học tập, chịu trách nhiệm và thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường.
[bookmark: _Hlk166762332]Em xin trân trọng cảm ơn./.

Ý kiến của phụ huynh
 .........................................................................  .........................................................................
Đồng ý
Không đồng ý
Điện thoại liên hệ: ...........................................
(Ký, ghi rõ họ tên và quan hệ gia đình)
Khoa quản lý ngành học sinh viên chuyển đến
Xác nhận đã tư vấn

Hà nội, ngày      tháng      năm 202… Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]Khoa quản lý ngành học sinh viên đang theo học
Xác nhận đã tư vấn

	Đồng ý
Không đồng ý
	Đồng ý
Không đồng ý

Ban Giám hiệu

Phòng Quản lý đào tạo